

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



VIETNAM MANUFACTURING AND EXPORT PROCESSING (HOLDINGS) LIMITED

越南製造加工出口(控股)有限公司

(於開曼群島註冊成立的股份有限公司)

(股份代號：422)

公 告

截至二零一一年九月三十日止九個月之
未經審核業績

財務摘要：

(以美元表示)

	截至九月三十日止三個月			截至九月三十日止九個月		
	二零一一年 (未經審核)	二零一零年 (未經審核)	變動	二零一一年 (未經審核)	二零一零年 (未經審核)	變動
• 總收入	6,700 萬	5,840 萬	+15%	2 億 1,080 萬	1 億 7,110 萬	+23%
• 毛利	1,080 萬	1,340 萬	-19%	3,810 萬	4,090 萬	-7%
• 淨利潤	330 萬	510 萬	-35%	1,580 萬	1,630 萬	-3%

越南製造加工出口(控股)有限公司(「本公司」)欣然公佈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零一一年九月三十日止第三季及九個月之未經審核綜合業績。本公佈乃就本公司每季公佈財務業績之現行慣例及按照香港聯合交易所有限公司證券上市規則「上市規則」第 13.09 條而發表。

承董事會命
越南製造加工出口(控股)有限公司
張光雄
主席

香港，二零一一年十月二十八日

於本公佈日期，本公司董事(「董事」)包括四名執行董事張光雄先生、羅恆文先生、李錫村先生及王清桐先生、兩名非執行董事江世煌先生及劉武雄先生以及三名獨立非執行董事林青青小姐、魏昇煌先生及沈華榮先生。

綜合資產負債表

於二零一一年九月三十日(未經審核)

	九月三十日 二零一一年 美元	十二月三十一日 二零一零年 美元
資產		
物業、廠房及設備	35,487,723	40,814,779
無形資產	139,549	164,283
預付租賃款項	6,547,228	679,702
於權益入賬參股公司之投資	1,054,490	771,005
遞延稅項資產	<u>102,349</u>	<u>178,489</u>
非流動資產	<u>43,331,339</u>	<u>42,608,258</u>
存貨	31,002,898	26,742,020
貿易應收款項、其他應收款項及預付款項	25,533,279	10,572,687
可收回所得稅	23,476	15,548
公平值變化計入損益金融資產	10,000,000	-
三個月以上期限的定期存款	25,009,900	13,606,410
現金及現金等價物	<u>88,391,026</u>	<u>116,147,982</u>
流動資產	<u>179,960,579</u>	<u>167,084,647</u>
資產總額	<u>223,291,918</u>	<u>209,692,905</u>
負債		
貿易及其他應付款項	44,279,529	37,237,014
計息借貸	493,563	1,125,966
應付所得稅	833,062	1,698,142
撥備	<u>2,230,395</u>	<u>1,967,625</u>
流動負債總額	<u>47,836,549</u>	<u>42,028,747</u>
負債總額	<u>47,836,549</u>	<u>42,028,747</u>
流動資產淨值	<u>132,124,030</u>	<u>125,055,900</u>
資產總額減流動負債	<u>175,455,369</u>	<u>167,664,158</u>
資產淨值	<u>175,455,369</u>	<u>167,664,158</u>
權益		
繳入股本	1,162,872	1,162,872
儲備	<u>174,292,497</u>	<u>166,501,286</u>
本公司權益持有人應佔總權益	<u>175,455,369</u>	<u>167,664,158</u>
總負債及權益	<u>223,291,918</u>	<u>209,692,905</u>

綜合收益表

截至二零一一年九月三十日止第三季及九個月(未經審核)

	截至九月三十日止三個月		截至九月三十日止九個月	
	二零一一年 美元	二零一零年 美元	二零一一年 美元	二零一零年 美元
收入	66,998,168	58,364,600	210,769,340	171,092,442
銷售成本	(56,181,703)	(44,951,531)	(172,677,285)	(130,232,742)
毛利	10,816,465	13,413,069	38,092,055	40,859,700
其他收入	209,346	137,340	484,476	1,337,731
分銷開支	(4,511,622)	(4,260,537)	(11,945,096)	(10,637,298)
技術轉讓費	(1,680,106)	(1,229,484)	(5,493,235)	(4,314,370)
行政開支	(3,040,046)	(2,794,722)	(9,091,668)	(9,554,278)
其他開支	(70,756)	(353,424)	(197,600)	(948,272)
經營業務的業績	1,723,281	4,912,242	11,848,932	16,743,213
融資收入	2,779,158	1,839,504	8,205,435	5,084,812
融資開支	(411,417)	(710,631)	(428,957)	(1,718,060)
融資收入淨額	2,367,741	1,128,873	7,776,478	3,366,752
分佔權益入賬 參股公司利潤	49,314	57,983	283,485	227,664
除所得稅前利潤	4,140,336	6,099,098	19,908,895	20,337,629
所得稅開支	(845,244)	(989,789)	(4,125,251)	(4,018,691)
本期利潤	3,295,092	5,109,309	15,783,644	16,318,938
應佔利潤:				
本公司權益持有人	<u>3,295,092</u>	<u>5,109,309</u>	<u>15,783,644</u>	<u>16,318,938</u>

註: 本集團截至二零一一年九月三十日止第三季及九個月未經審核綜合業績於二零一一年十月二十八日由本公司審核委員會審閱及經董事會核准刊發。第三季度業績已由本公司核數師畢馬威會計師事務所根據香港會計師公會頒佈的香港相關服務準則第 4400 號「接受委聘進行有關財務資料的協定程式」執行了有關協定程式。第三季度業績乃根據「國際會計準則委員會」頒佈所有適用之「國際財務報告準則」而編製，並與截至二零一零年十二月三十一日止年度的上一份年報所採納的會計政策相同。